

Data e hora da consulta: 03/06/2022 11:28

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	300

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	0100000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/06/2022	Ordinário	2013-57.2022.6258000	-	9.180,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.343.120/0001-42	JUCILENE DA SILVA	49010-000
Endereço	CEP	
LARANJEIRAS 741 LOJA 05 CENTRO	49010-000	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(0XX79) 222-2540 OU 3041-2216

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição dos 9 (nove) itens que integram o uniforme operacional para os Agentes de Polícia Judicial deste Regional, em harmonia com a Resolução CNJ 379/2021 e nos termos da solicitação de contratação do Núcleo de Segurança Organizacional, do Demonstrativo da Seção de Análise e Compras 20/2022 e Despacho 5765/2022-COMAC. Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias corridos após realização da prova. Tipo: Ordinário. SEI 0002013-57.2022.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/06/2022 10:24:32	Alteração

Data e hora da consulta: 03/06/2022 11:28

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	9.180,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Aquisição dos seguintes itens que integram o uniforme operacional para os Agentes de Polícia Judicial, conforme Demonstrativo 20/2022-SEACO: 1- Camisa Operacional Gola Polo: 12 un x R\$ 130,00 = R\$ 1.560,00 2 - Camisa Operacional Gola Careca: 12 un x R\$ 50,00 = R\$ 600,00 3 - Gandola Tática: 06 un x R\$ 240,00 = R\$ 1.440,00 4 - Calça Tática: 12 un x R\$ 160,00 = R\$ 1.920,00 5 - Bota Tática: 06 un x R\$ 350,00 = R\$ 2.100,00 6 - Cinto de Nylon com Fivela: 06 un x R\$ 25,00 = R\$ 150,00 7 - Cinto Operacional N.A.: 06 un x R\$ 100,00 = R\$ 600,00 8 - Boné: 06 un x R\$ 45,00 = R\$ 270,00 9 - Meia Masculina: 18 un x R\$ 30,00 = R\$ 540,00 Total = R\$ 9.180,00	9.180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/06/2022	Inclusão	1,00000	9.180,0000	9.180,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

03/06/2022 10:24:32

Gestor Financeiro

CARLOS LEONIDAS NUNES DE CARVALHO

***.892.505-**

02/06/2022 12:48:17